E'°

AP,?

EDIÇÃO 2011-

unicef
E E E E E 	 lURA 	 UNI CI E £

VIÇOSÂo
RE
0CEARA

UNIDOS PELO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2017 - RPPSV
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA
INTEGRADO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS / GESTÃO DE REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL - SIPREV / GESTÃO RPPS, PARA O VIÇOSA-PREV.

O DIRETOR EXECUTIVO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N' O 1/2017 - RPPSV e a ADJUDICAÇÃO
do item à licitante que apresentou o menor preço, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por
apresentar a melhor proposta para a Administração:

31T CONSULTORIA LTDA. - ME, CNPJ n° 11.250.881/0001-15

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CUSTOMIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE

1 INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS / GESTÃO DE MÊS 07 1.000,00 7.000,00
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -

SIPREV / GESTÃO RPPS, PARA O VIÇOSA-PREV.
VALOR GLOBAL  R$ 1 	7.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 7.000,00 (Sete mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 02 de Junho de 2017.

í Á
Er44rio Soares Passos

Diretor Executivo do VIÇOSA -PREV

Rua José Joaquim de Carvalho, no 409— Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceara - Ceará